商务部关于内蒙古广鑫等两家典当公司变更事项的批复 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_309565.htm 商务部关于内蒙古广

鑫等两家典当公司变更事项的批复(商建批〔2007〕5号)内蒙

古自治区商务厅： 你厅《关于鄂尔多斯市华融典当有限责任

公司变更登记事项的请示》（内政商建字〔2006〕800号）和

《关于内蒙古广鑫典当有限责任公司变更登记事项的请示》

（内政商建字〔2006〕801号）收悉。经研究，批复如下： 一

、同意鄂尔多斯市华融典当有限责任公司增加注册资本和变

更股本结构。增加后的注册资本为2000万元，变更后的股本

结构为：鄂尔多斯市永盛汽车贸易有限责任公司出资492万元

，鄂尔多斯市信用担保有限公司出资150万元，鄂尔多斯市晶

鑫实业有限责任公司出资170万元，鄂尔多斯市华磊投资有限

责任公司出资300万元，张淑华出资158万元，徐保云出

资123.5万元，杨静出资100万元，张建华出资91.5万元，郭忠

出资40万元，梁淑彦出资15万元，李春梅出资10万元，肖汉

武出资50万元，刘清云出资50万元，刘淑兰出资50万元，张

立出资50万元，马文蛟出资30万元，袁建成出资30万元，康

建军出资30万元，段春燕出资20万元，刘贵财出资20万元，

刘克勤出资20万元。 二、同意内蒙古广鑫典当有限责任公司

增加注册资本和变更股本结构。增加后的注册资本为1530万

元，变更后的股本结构为：包头市济鑫物资贸易有限责任公

司出资800万元，包头市中源电力燃料有限责任公司出资562

万元，包头市世康贸易有限责任公司出资20万元，张绍茹出

资79万元，史和平出资69万元。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com